
280243-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 280243-2025 - Wyniki

Polska – Węglan sodu – Dostawy topnika metalurgicznego
OJ S 84/2025 30/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy topnika metalurgicznego
Opis: Przedmiotem zamówienia są dostawy topnika metalurgicznego w postaci bezwodnego 
węglanu sodu o wzorze sumarycznym Na2CO3, o czystości minimum 90%. Postać 
przedmiotu zamówienia: sypka lub zbrylona, jakość techniczna lub wyższa, dostarczany 
materiał winien charakteryzować się radioaktywnością naturalną. Szczegółowy opis zawarty 
jest w SWZ.
Identyfikator procedury: 4025981a-1476-45b2-a077-a1f7b11c5b4e
Poprzednie ogłoszenie: 90407-2025
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/7/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Istnieje pilna potrzeba udzielenia zamówienia z 
uwagi na konieczność poprawienia parametrów jakościowych, uzyskiwanych stopów Pb, w 
procesach pirometalurgicznych. Bezpośrednią przyczyną zwiększonego zużycia topnika są 
stale pogarszające się parametry mieszanki bazowej wynikające z eksploracji historycznych 
pokładów zwałowiska odpadów poprzemysłowych KGHM.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24313310 Węglan sodu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Złotoryjska 89  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/280243-2025
mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl


280243-2025 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy topnika metalurgicznego
Opis: Przedmiotem zamówienia są dostawy topnika metalurgicznego w postaci bezwodnego 
węglanu sodu o wzorze sumarycznym Na2CO3, o czystości minimum 90%. Postać 
przedmiotu zamówienia: sypka lub zbrylona, jakość techniczna lub wyższa, dostarczany 
materiał winien charakteryzować się radioaktywnością naturalną. Szczegółowy opis zawarty 
jest w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/7/25

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24313310 Węglan sodu
Ilość: 1 200 tony

Miejsce realizacji
Miejscowość: Legnica
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena 100 procent
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100 procent

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1).



280243-2025 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Sieć Badawcza 
Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Organizacja realizująca płatność: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 520 280,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: QEMETICA S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta QEMETICA
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 125 440,00 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: umowa42/4/2025/P
Tytuł: umowa na dostawy topnika metalurgicznego
Data wyboru zwycięzcy: 27/03/2025
Data zawarcia umowy: 01/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Numer rejestracyjny: NIP 631-020-07-71
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 767439830
Adres strony internetowej: http://www.imn.gliwice.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
http://www.imn.gliwice.pl


280243-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: QEMETICA S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: NIP 118-00-19-377
Adres pocztowy: ul. Wspólna 62
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-684
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: qemetica@qemetica.com
Telefon: 226391100
Adres strony internetowej: www.qemetica.com
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 136c7a3d-175e-45a0-a4b2-ae0d40755475  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2025 11:33:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 280243-2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:qemetica@qemetica.com
http://www.qemetica.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


280243-2025 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 84/2025
Data publikacji: 30/04/2025


		2025-04-29T22:11:56+0000




